



Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur

000001 IBS TANJUNG MALIM

MUKA / PAGE : 1

VENCENT KERUN SUDIN
D2 FLAT GURU, SMK BELAGA, BELAGA, 96900
SARAWAK, MYS

TARJH PENYATA

結單日期 : 31/05/24

STATEMENT DATE

NOMOR AKALIN

戶號 : 158088-559003

ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKALIN / 戶口進支項 / ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		16.73
02/05/24	FPX PAYMENT FR A/ T069306174024 * SHOPEE MALAYSIA 2405020021060010	5.04-	11.69
02/05/24	SVG GIRO CR DELIVERY HERO MALAYS 45744 RC Week 17	18.36+	30.05
02/05/24	IBK FUND TFR TO A/C VENCENT KERUN SUDIN* Fund Transfer MBB CT-	350.00+	380.05
02/05/24	PYMT FROM A/C MAYBANK MAXI, TERM,* 458088076025	342.00-	38.05
02/05/24	IBK FUND TFR TO A/C ENCIK VENCENT KERUN* Ptptn MBB CT-	580.00+	618.05
02/05/24	IBK FUND TFR FR A/C VENCENT KERUN SUDIN* Ptptn MBB CT	580.00-	38.05
03/05/24	DEBIT ADVICE EGIB * POB72199 AUTODEBIT 02013	30.24-	7.81
05/05/24	IBK FUND TFR TO A/C VENCENT KERUN SUDIN* Fund Transfer MBB CT-	170.00+	177.81
05/05/24	TRANSFER FROM A/C FIRDAUS SHAZUAN BIN* 900764027Q MAE QR	171.25-	6.56
05/05/24	CASH DEPOSIT	1,500.00+	1,506.56
05/05/24	CASH DEPOSIT	280.00+	1,786.56
05/05/24	TRANSFER FROM A/C JANEFER DAESIF * Duit	1,500.00-	286.56

SALINAN DI AKUI BENAR

Dr. NUR HAMIZA ADENAN
Pensyarah Kanan
Jabatan Matematik
Fakulti Sains Dan Matematik
Universiti Pendidikan Sultan Idris

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及余額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.